
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

 

1 

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

DECRETO Nº 1.739/2020 

 

  Nomeia membros para o Conselho 
  Municipal de Assistência Social. 

 
 
  DÉCIO BONAMICHI, Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal 
1.149/2011, pelo presente Instrumento, 
 

DECRETA: 

  Artigo 1º - Ficam nomeados os membros para constituir o Conselho 

Municipal de Assistência Social: 

 

 REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 

 

Departamento de Assistência Social 

Titular: Priscila Bueno Lima Holzmann 

Suplente:  Luzia Antonieta Rosa De Roma 

 

Departamento de Educação 

Titular:  Jamila Estela Dos Santo 

 Suplente:  Sandra Do Carmo Garcia da Silva 

 

Departamento de Saúde: 

Titular: Aline C. Correia Da Costa 

Suplente: Bárbara Ribeiro Alexandre 

 

Departamento Municipal de Administração 

Titular:  Maria Rodrigues Borba 

Suplente:  Marcos Michell De Mira  

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES 

 

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG, 
 

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015  
 

 

2 

 

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

 REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 

 

Fundação Carlos Silvério da Rocha 

Titular: Cristiane Sirlene Martins Rodrigues 

Suplente:  Joana Maria Silva  do Vale 

 

Guarda Mirim 

Titular: Adriana Dalo Rodrigues Barbosa 

Suplente: José Natal Bueno 

 

Usuários da Assistência Social 

Titular:  Andrea Constantini Burim 

Suplente: Marcília  Aparecida da Silva Brionis 

 

 REPRESENTE  DA SOCIEDADE CIVIL EM GERAL 

 

Titular: Jussimara Corrêa do Couto 

Titular: Ana Paula  Rodrigues Moterani  

Suplente: Ariane do Couto da Rocha  

Suplente:  Maria Arlete de Souza 

 

Artigo 2º  -  O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

Inconfidentes, 05 de junho de 2020. 

 

DÉCIO BONAMICHI 

Prefeito Municipal 

 


